
 

 

 

TÕRVA LINNAVOLIKOGU 

 

ISTUNGI PROTOKOLL 
  

 

Tõrva 

        18.juuni 2013 nr 5 

 

 

Algus 17.00 

Lõpp 18.00 

 

 

Istungit juhatas volikogu esimees Kalle Vister, protokollis linnasekretär Signe Kiin. 

Võtsid osa:  Ülle Juht, Liia Kägu, Meelis Raidve, Kalle Vister, Ivar Hanvere, Eero Viisu, Eevi-Eve 

Valliste, Tiiu Loorman, Marko Tamm, Kaja Ispert, Ahti Saar, Thaisi Kalmus. 

Puudusid:  Ivo Muru, Jaanus Võrk, Ahto Ani. 

Istungist võtsid kutsututena osa: linnapea Agu Kabrits, abilinnapea Tõnu Jaansalu, linnasekretär 

Signe Kiin, pearaamatupidaja Maire Appo, keskkonnaosakonna juhataja Heino Soomlais, Tõrva 

Linnahoolduse Asutuse juhtaja Heli Otti, Tõrva Noortevolikogu esindajad Kaspar Metsar ja Margo 

Metsoja. 

 

Kohal 12 volikogu liiget. 

 

Kalle Vister pani päevakorra hääletusele. 

 

 

Otsustati avalikul hääletamisel: 12-poolthäälega kinnitada päevakord 10-punktilisena. 

 

 

1. Linnavalitsuse informatsioon. 

2. Tõrva linna 2012.aasta majandusaasta aruande kinnitamine. 

3. Tõrva linna 2013.aasta lisaeelarve vastuvõtmine. 

4. Müügipiletite hindade kehtestamine. 

5. Linnavara tasuta võõrandamine. 

6. Tõrva Linnavalitsuse teenistuskohtade koosseis ja teenistusgrupid. 

7. Valimiskomisjoni moodustamine. 

8. Valimisringkonna moodustamine ja volikogu järgmise koosseisu liikmete arvu määramine. 

9. Tõrva Linnavolikogu 15.06.2012 otsuse nr 15 muutmine. 

10. Reklaamimaks Tõrva linnas I lugemine. 

 

 

Päevakorrapunkt nr 1 

Linnavalitsuse informatsioon 

Ettekandja: linnapea Agu Kabrits. 

 

01.06 seisuga elanikke 2935, sünde registreeritud 13, surmasid 14. 

Eelarve: põhitegevuse tulud täidetud 51 %, kulud 41 %. 

Gümnaasiumi katlamaja ehitus käib. 



Torustike ehitusel töötab linnas 8 brigaadi. 

Ü.Juht: linna kodulehel tuleks ära parandada andmed elanike arvu kohta. 

             Miks rajatakse Kooli 16 tarbeks sadevee ümberjuhtimine? 

T.Jaansalu: sellel kinnistul asub tiik, kuhu jookseb sadevesi. Äärekivi panekuga juhitakse sadevesi 

ära. 

Ü.Juht: Aia tänava elanikud on samuti huvitatud kõnnitee rajamisest ja sadevee ärajuhtimisest. 

             Kas tänased teede rahad on ette nähtud ainult teede ehituseks? 

T.Jaansalu: jah. 

T.Loorman: vihmaveega seotud probleemid ei tohiks ehituse käigus laieneda. 

T.Jaansalu: jah, jälgime olukorda. 

E.Viisu: kas Kooli tänava tee profiili ka muudetakse? Iga natukese maa tagant on sissesõidud. 

T.Jaansalu: sinna tuleb väike kõrgendus. 

Ü.Juht: kas kalatrepiga on nüüd kõik korras? 

T.Jaansalu: meie poolt nõutud tööd on tehtud. 

K.Vister: kuidas ehitaja lahendab kõhutud äärekivide probleemi? 

T.Jaansalu: mis ehitaja lõhub, selle peab ka taastama.                     

 

Otsustati: võtta esitatud informatsioon teadmiseks. 

 

 

Päevakorrapunkt nr 2 

Tõrva linna 2012.aasta majandusaasta aruande kinnitamine. 

Ettekandja: pearaamatupidaja Maire Appo. 

Kaasettekandja: revisjonikomisjoni esimees Meelis Raidve. 

Tõrva Linnavalitsuse poolt on koostatud ja heaks kiidetud konsolideerimisgrupi majandusaasta 

aruanne. Vandeaudiitor on lisanud aruandele oma heakskiitva arvamuse. 

Revisjonikomisjon teeb ettepaneku kinnitada Tõrva linna 2012.aasta majandusaasta aruanne. 

Ü.Juht: mida revisjonikomisjon kontrollis? 

M.Raidve: komisjon tutvus aruandega ja teeb ettepaneku aruanne kinnitada. 

Ü.Juht: see on ainult otsus mitte aruanne. 

 

Otsustati ühehäälselt: võtta vastu otsus nr 8 „Tõrva linna majandusaasta aruande kinnitamine“. 

 

 

Päevakorrapunkt nr 3 

Tõrva linna 2013.aasta lisaeelarve vastuvõtmine. 

Ettekandja: pearaamatupidaja Maire Appo. 

Kaasettekandja: majandus-eelarve komisjoni esimees Ivar Hanvere. 

 

Otsustati ühehäälselt: võtta vastu määrus nr 8 „Tõrva linna 2013.aasta lisaeelarve vastuvõtmine“. 

 

 

Päevakorrapunkt nr 4 

Müügipiletite hindade kehtestamine. 

Ettekandja: Tõrva Linnahoolduse Asutuse juhataja Heli Otti. 

Hinnad veidi tõusevad võrreldes eelmise aastaga.  

Ü.Juht: kas heategevuslik müük on ka tasuta? 

H.Otti: jah. 

 

Otsustati ühehäälselt: võtta vastu määrus nr 9 “Müügipiletite hindade kehtestamine“. 

 

 



Päevakorrapunkt nr 5 

Linnavara tasuta võõrandamine 

Ettekandja: abilinnapea Tõnu Jaansalu. 

Raba tn 5 ja Kangro puurkaevu kinnistute üleandmine OÜ-le Tõrva Veejõud. 

 

Otsustati ühehäälselt: võtta vastu otsus nr 9 “Linnavara tasuta võõrandamine. 

 

 

Päevakorrapunkt nr 6 

Tõrva Linnavalitsuse teenistuskohtade koosseis ja teenistusgrupid. 

Ettekandja: linnasekretär Signe Kiin 

Alates 01.augustist 2013 muudatused Tõrva Linnavalitsuse struktuuris. Lisandub 0,5 ametikohta. 

Uus ametikoht: avalike suhete spetsialist koormusega 1,0. 

 

Otsustati ühehäälselt: võtta vastu otsus nr 10 “Tõrva Linnavalitsuse teenistuskohtade koosseis ja 

teenistusgrupid“. 

 

 

Päevakorrapunkt nr 7 

Valimiskomisjoni moodustamine 

Ettekandja: linnasekretär Signe Kiin 

 

Otsustati ühehäälselt: võtta vastu otsus nr 11“Valimiskomisjoni moodustamine“. 

 

 

Päevakorrapunkt nr 8 

Valimisringkonna moodustamine ja volikogu järgmise koosseisu liikmete arvu määramine 

Ettekandja: linnasekretär Signe Kiin. 

 

Otsustati ühehäälselt: võtta vastu otsus nr 12 “Valimisringkonna moodustamine ja volikogu 

järgmise koosseisu liikmete arvu määramine“. 

 

 

Päevakorrapunkt nr 9  

Tõrva Linnavolikogu 15.06.2010 otsuse nr 15 muutmine 

Ettekandja: keskkonnaosakonna juhataja Heino Soomlais. 

Planeeringu algataja on esitanud taotluse planeeringu lähteseisukohtade muutmiseks, mille kohaselt 

on loobutud veekogu rajamisest. 

T.Loorman: see on üldplaneeringut muutev detailplaneering. Planeeringu algatamine tookord 

komisjonis heakskiitu ei saanud.Kui detailplaneeringu algatamist taotleti, oli järve rajamine 

põhjenduseks, miks muuta sihtotstarvet. Sinna äärde pidid tulema individuaalelamud. Tõrvas on 

praegu ca 100 vaba krunti. Suurt turgu individuaalkruntidele Tõrvas ei ole. See piirkond on 

atraktiivne puhkemaana. Nüüd on kavas välja jätta järve rajamine kui põhiline põhjendus. Teen 

ettepaneku sellisel kujul planeeringut mitte muuta. Planeeringukomisjon ei ole küsimust 

menetlenud. 

H.Soomlais: planeeringukomisjoni ei jõudnud ajaliselt. Planeeringu põhiline eesmärk ei olnud 

veekogu rajamine.  

T.Loorman: mina ei ole veekogu rajamise poolt ega vastu. Maapinna kõrgust on seal juba praegu 

muudetud. Valga tänava äärest oli eskiisilt ära kadunud ka ärimaa, see oli ka üks komisjoni poolt 

seatud tingimus. Hetkel on olukord väga segane. 

H.Soomlais: planeerija ei ole veel esitanud eskiislahendust. 

A.Saar: ärimaa jääb Valga tänava äärde. 



K.Vister: teen ettepaneku suunata küsimus arutamiseks planeeringukomisjonile. 

Ü.Juht: miks veekogu rajamine välja tahetakse jätta? 

A.Saar: keeruline seoses keskkonnanõuetega, sellega läheks planeeringu elluviimine lihtsamaks. 

 

Kalle Vister pani eelnõu hääletusele. Eelnõu vastuvõtmise poolt hääletas 5 volikogu liiget 

Kalle Vister pani hääletusele ettepaneku suunata küsimus arutamiseks planeeringu-linnavara 

komisjonile. Ettepaneku poolt hääletas 6 volikogu liiget. 

Volikogu liige Ahti Saar ei hääletanud. 

 

Otsustati: suunata antud küsimus arutamiseks ja arvamuse andmiseks planeeringu-linnavara 

komisjonile. 

 

 

Päevakorrapunkt nr 10 

Reklaamimaks Tõrva linnas I lugemine 

Ettekandja: linnasekretär Signe Kiin. 

 

 

Otsustati ühehäälselt: suunata eelnõu arutamiseks majandus-eelarve ja planeeringu-linnavara 

komisjonile. Määrata juhtivaks komisjoniks majandus-eelarve komisjon. 

 

 

 

 

Kalle Vister 

Istungi juhataja                  

 


